
 

 

 

 

1 

 

 
 

Il Direttore, 
 
RICHIAMATO il proprio provvedimento Repertorio n. 1933/2020 Prot n. 33620 del 
21/02/2020, riguardante l’affidamento alla casa editrice Emerald Publishing Limited, VAT 
GB665359306, del servizio di pubblicazione di articolo sulla rivista scientifica specializzata 
“International Journal of Productivity and Performance Management”, per attività relative 
al progetto Horizon 2020 “HEAT-SHIELD”, per un costo di Euro 2.880,00=, IVA esente ai sensi 
del DPR n. 633/1972 art. 72 co. 3 e successivo D.L. n. 41/1995; 
 
CONSIDERATO che per un mero errore materiale è stata indicata la valuta in Euro anziché in 
sterline inglesi;  
 
CONSTATATO che l’esatto importo dell’affidamento risulta quindi essere di 2.000,00= GBP; 

 
D I S P O N E  

 

 LA RETTIFICA del provvedimento Repertorio n. 1933/2020 Prot n. 33620 del 
21/02/2020, nelle sole parti relative all’importo e alla valuta dell’affidamento, pari a 
2.000,00= GBP, IVA esente ai sensi del DPR n. 633/1972 art. 72 co. 3 e successivo D.L. 
n. 41/1995. Il buono d’ordine relativo, n. 58 del 21/02/2020, verrà corretto e inviato al 
fornitore. 

 

 LA CONFERMA delle restanti parti del citato provvedimento Repertorio n. 1933/2020 
Prot n. 33620 del 21/02/2020; 

 

 di procedere alla pubblicazione della presente Determina sull'Albo Ufficiale di Ateneo 
(https://www.unifi.it/albo-ufficiale.html), sul profilo web della Stazione Appaltante - 
sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs 33/2013, sul Portale 
Trasparenza - sezione Bandi di Gara ai sensi dell'art. 1 comma 32 legge n. 190/2012, 
sulla Piattaforma SITAT SA Regione Toscana ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016. 

 
Firenze,  

Il Direttore 
Prof. Simone Orlandini 

 
 
 

 
 

 




		2020-03-04T12:35:36+0100
	ORLANDINI SIMONE




